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BIULETYN PRASOWY 
 
 
INTERMASZ Międzynarodowy Salon Maszyn Włókienniczych, OdzieŜowych i Obuwniczych 

 
2-4 marca 2010, Międzynarodowe Targi Poznańskie 
 
 
20. odsłona nowoczesnych technologii! 
 
Organizowany w cyklu dwuletnim Międzynarodowy Salon Maszyn Włókienniczych, OdzieŜowych 
i Obuwniczych INTERMASZ w marcu 2010 roku świętuje jubileusz 20. edycji.  
To obecnie największa w Polsce platforma biznesowa w obszarze nowoczesnych maszyn  
i urządzeń oraz komputerowych systemów przygotowania produkcji w przemyśle lekkim.  
W targach uczestniczyć będą firmy dynamiczne, kreatywne, mające wyraźny wkład w rozwój 
innowacyjnych technologii oraz spełniające najwyŜsze standardy jakości między innymi z Chin, 
Hiszpanii, Niemiec, Pakistanu, Polski, Tajwanu oraz Włoch – prezentując w Poznaniu obszerne 
spektrum nowoczesnych maszyn i urządzeń skierowanych do producentów działających w branŜy 
odzieŜowo-tekstylnej oraz obuwniczo-skórzanej, a takŜe pracowni projektowania i dekoracji 
wnętrz z wykorzystaniem tekstyliów domowych oraz producentów wyrobów tapicerowanych. 
Salon Intermasz, jako forum wymiany informacji o nowych kierunkach rozwoju branŜy, tworzy 
doskonałą synergię z odbywającymi się równolegle Targami Tkanin i Dodatków dla Przemysłu 
OdzieŜowego Tex-Style, Salonem Mody Fast Fashion, Kontraktacjami Next Season – Salonem 
OdzieŜy, Obuwia i Dodatków oraz Kontraktacjami Body Style – Salonem Bielizny i Mody 
PlaŜowej. Dzięki temu marcowe targi w Poznaniu są największym i najbardziej kompleksowym 
wydarzeniem biznesowym dla branŜy mody w Polsce. Tak szerokie spektrum wydarzeń dla branŜy 
odzieŜowo-tekstylnej odbywających się w jednym terminie, z pewnością będzie okazją do 
nawiązania wielopłaszczyznowej współpracy biznesowej. Honorowy patronat nad wszystkimi 
wydarzeniami objął Wiceprezes Rady Ministrów, Minister Gospodarki Waldemar Pawlak. 
W tym roku z myślą o zwiększeniu efektywności wystąpień targowych organizatorzy proponują 
nową formę prezentacji oferty wystawców targów INTERMASZ w myśl hasła „Wystawcy sprzedają 
produkty, nie wygląd stoiska”. Ponadto uczestnicy salonu Intermasz będą mogli skorzystać  
z innowacyjnego programu matchmakingowego Hosted Buyers, który pozwoli na maksymalne 
skrócenie czasu dotarcia do wąsko wyspecjalizowanej grupy potencjalnych odbiorców.  
Po raz pierwszy wstęp na targi będzie bezpłatny po dokonaniu rejestracji. 
 
 
WaŜne punkty w programie targów: 
 

� Seminaria i prezentacje – przewodnik po nowych technologiach 
 
W ramach targów INTERMASZ odbywać się będą codzienne prezentacje najnowszych 
technologii dla branŜy. Podczas seminariów przygotowanych przez wydawnictwo czasopism 
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branŜowych Promedia przedstawione zostaną cechy nowoczesnych dzianin z funkcją oraz 
najczęstsze błędy występujące przy szyciu konfekcji i odzieŜy z dzianin i tkanin oraz metody ich 
uniknięcia poprzez zastosowanie właściwych igieł. 
Po raz pierwszy przestrzeń speaker’s corner targów Intermasz wypełnią prezentacje 
przygotowane przez wystawców – firmy: CONTEC, IMPALL, ALLCOMP, LINIA SZYCIA, 
OSTAFI. Właściciele firm produkcyjnych będą mogli poznać zalety rewolucyjnego skanera 
sylwetki ludzkiej 3D, specjalistycznego oprogramowania do projektowania odzieŜy  
i przygotowania produkcji, komputerowego systemu automatycznego rozkroju, nowoczesnych 
urządzeń prasujących i pakujących.  
 
 

� Gala Nagród – 2 marca, godz. 16:00, Pawilon 5 – wybieg 
JuŜ pierwszego dnia targów podczas uroczystej Gali Nagród wręczone zostaną jubileuszowe 
statuetki dla wystawców targów INTERMASZ oraz kontraktacji NEXT SEASON, natomiast 
prestiŜowym Złotym Medalem MTP wyróŜnione zostaną najlepsze wzory tekstyliów, odzieŜy, 
obuwia i dodatków prezentowane na marcowych targach Tex-Style oraz Salonach: Next Season, 
Body Style, Fast Fashion. Złoty Medal MTP to najcenniejsze trofeum jakie moŜna zdobyć na 
Międzynarodowych Targach Poznańskich, stanowiący potwierdzenie wyjątkowych walorów 
estetycznych, funkcjonalnych lub innowacyjności nagrodzonego produktu. 
 
 

� Brifing prasowy – 4 marca, godz. 11:00, Pawilon 5 – wybieg  
Trzeci dzień targów to czas podsumowań. Jaki jest przepis na sukces w branŜy mody?  
Do dyskusji zaprosiliśmy liderów rynku w segmencie odzieŜy, bielizny, obuwia oraz nowych 
technologii. W spotkaniu uczestniczyć będzie między innymi Ben Harris dyrektor brytyjskiego 
biura stylistycznego MUDPIE Ltd. oraz Paweł Broński, prezes firmy STRIMA. 
Spotkanie poprowadzi Jerzy Piasny, dziennikarz TV Biznes. 
 
 

Trochę historii 
 
Historia targów Intermasz sięga lat 70. XX wieku. Początkowo targi odbywały się razem  
z Międzynarodowymi Targami Konsumpcyjnymi TAKON. Od 1976 zyskały niezaleŜność  
i zgodnie z Ŝyczeniami branŜy organizowane były w cyklu dwuletnim. Dwa lata są bowiem 
potrzebne do opracowania i wdroŜenia nowych technologii. We wczesnych latach 
funkcjonowania targów Intermasz, kiedy w Polsce działały liczne zakłady przemysłu lekkiego: 
tekstylnego i dziewiarskiego, znaczną grupę wystawców stanowiły firmy oferujące maszyny 
włókiennicze – tkackie i dziewiarskie oraz maszyny odzieŜowe. Dziś w krajobrazie ekspozycji 
targowej dominują zaawansowane technologicznie maszyny i urządzenia dla przemysłu 
odzieŜowego w towarzystwie komputerowych systemów przygotowania produkcji – to wynik 
zmian jakie na przestrzeni ponad 30 lat nastąpiły w branŜy. 
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Informacje organizacyjne: 
 

• Miejsce ekspozycji:  
pawilony 6, 6A 

 

• Godziny otwarcia targów dla handlowców: 
2-3 marca 2010: 10:00 – 18:00 
   4 marca 2010: 10:00 – 16:00 

 
• Wejścia na tereny targowe: Hol Wschodni (ul. Głogowska), Wejście północne  

(ul. Bukowska), Wejście zachodnie (ul. Śniadeckich). 
 

• Ceny biletów:  

Bilet elektroniczny:  
Jednorazowy upowaŜniający do wjazdu (bramą wjazdową od ul. Śniadeckich)  
i wstępu – 30 zł 
Na całe wydarzenie – bezpłatny 

Bilet zakupiony w kasie, po rejestracji: 
Na całe wydarzenie – bezpłatny  

 Bilet zakupiony w kasie, bez rejestracji: 
Jednorazowy – 30 zł  

Bilet upowaŜnia do wstępu na wszystkie wydarzenia: NEXT SEASON, BODY 
STYLE, FAST FASHION, TEX-STYLE, INTERMASZ  
PROSIMY O ZACHOWANIE BILETU DO WYJŚCIA! 

• Więcej informacji o targach na www.intermasz.pl  
 

 
Poznań,15.02.2010 


